ПРОЕКТ 4
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии

от                                                                                                                 №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 02.10.2020 № 14 «О председателях постоянных комиссий Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва»
На основании статьи 11 Регламента Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, заслушав сообщение членов постоянных комиссий, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 02.10.2020 № 14 «О председателях постоянных комиссий Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва»:

1.1 В подпункте 1.1 Решения слова «Баландина Сергея Геннадьевича» заменить словами «Хромову Ольгу Юрьевну»:

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                          С.Г.Баландин
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                      П.В.Русинович